
Mat.Candidato

FAETERJ Bom Jesus do Itabapuama

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

17.5025.00 70.0019/06/1988 22 Ocupando Vaga2021110200 KENIA BENVINDO JACOMINI BORGES 27.50

10.0037.50 68.7510/05/1998 23 Lista de Espera2021105518 IGOR SILVA DE OLIVEIRA 21.25

10.0030.00 68.7506/10/1998 24 Lista de Espera2021112670 ALICE PADILHA DE OLIVEIRA SILVA MUNIZ 28.75

2.5027.50 67.5009/01/1977 25 Lista de Espera2021119777 FLAVIANA BOECHAT MACHADO PEREIRA 37.50

10.0027.50 67.5007/04/2002 26 Lista de Espera2021111879 HORTÊNCIA DO NASCIMENTO SILVA FERREIRA 30.00

10.0027.50 65.0025/06/1993 27 Lista de Espera2021117310 KELLY BENVINDO JACOMINI 27.50

7.5032.50 62.5024/05/1983 28 Lista de Espera2021118268 GISLAINE MOISÉS DIAMANTINO 22.50

12.5027.50 62.5005/03/1998 29 Lista de Espera2021101009 BEATRIZ DA SILVA RIBEIRO 22.50

7.5025.00 62.5002/08/2002 30 Lista de Espera2021114372 GABRIELI GONÇALVES TAVARES 30.00



Mat.Candidato

FAETERJ Bom Jesus do Itabapuama

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

20.0025.00 62.5015/11/2001 31 Lista de Espera2021106240 ANA PAULA MEDEIROS GOMES 17.50

12.5032.50 61.2521/09/1999 32 Lista de Espera2021109358 REGIANE MARIA DA SILVA MENDONÇA LIDUGERO 16.25

12.5017.50 58.7526/04/2000 33 Lista de Espera2021100168 MARAYSA DOS SANTOS SILVA 28.75

7.5032.50 55.0009/04/2001 34 Lista de Espera2021115912 LORENA GOMES DE OLIVEIRA 15.00

10.0020.00 55.0016/02/2003 35 Lista de Espera2021102524 GABRIELA COUTINHO DOS SANTOS 25.00

12.5020.00 52.5009/05/1983 36 Lista de Espera2021111914 LUCINÉIA APARECIDA BUENO MIRANDA 20.00

5.0020.00 45.0010/08/1990 37 Lista de Espera2021117221 RAYSSA GARCIA DE SOUSA TOSTES DE ARAÚJO 20.00

10.0012.50 45.0025/04/2002 38 Lista de Espera2021104017 CAROLINE ALVES SUISSO 22.50

10.005.00 45.0019/06/2002 39 Lista de Espera2021114968 MICHELLINE APARECIDA ALVES DA CRUZ SATOLO 30.00



Mat.Candidato

FAETERJ Bom Jesus do Itabapuama

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

10.0015.00 43.7521/01/1995 40 Lista de Espera2021111004 LUÍZA HELENA VITORINO DA SILVA 18.75

2.5020.00 42.5020/10/2000 41 Lista de Espera2021117466 EDLENA DA SILVA DO NASCIMENTO 20.00

10.0020.00 40.0024/04/1990 42 Lista de Espera2021109115 WANESSA DA SILVA COSTA JANUÁRIO 10.00



Mat.Candidato

FAETERJ Duque de Caxias                            

Tecnologia em Processos Gerenciais

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

15.0035.00 80.0030/07/2003 25 Ocupando Vaga2021120929 JULIA SILVA DE MOURA MELO 30.00

17.5032.50 80.0009/12/1999 26 Ocupando Vaga2021110364 JESSICA DA SILVA DE SOUZA 30.00

15.0030.00 80.0010/09/1991 27 Lista de Espera2021115053 MIDIANE PALMARE DOS SANTSO 35.00

12.5035.00 78.7516/12/2003 28 Lista de Espera2021109118 GABRIELLA MARQUES DE SOUZA 31.25

22.5030.00 78.7529/09/1999 29 Lista de Espera2021112034 CASSIO SANTOS DAVI 26.25

5.0037.50 77.5004/05/1998 30 Lista de Espera2021112603 THALIA CRISTINA MORAES DE FREITAS MARTINS 35.00

15.0035.00 77.5027/01/1977 31 Lista de Espera2021118114 JOSE LEANDRO BERNARDO DE LIRA 27.50

12.5040.00 76.2504/04/1991 32 Lista de Espera2021118517 JOAO PAULO R DUTRA 23.75

17.5032.50 75.0013/07/2000 33 Lista de Espera2021121387 LUCAS SANTOS PEREIRA DA SILVA 25.00



Mat.Candidato

FAETERJ Duque de Caxias                            

Tecnologia em Processos Gerenciais

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

7.5027.50 75.0025/11/2002 34 Lista de Espera2021118957 RAQUEL LEITE DE PONTES RIBEIRO 40.00

7.5037.50 73.7518/09/1972 35 Lista de Espera2021120012 ADRIANA MENEZES 28.75

10.0030.00 72.5017/03/1996 36 Lista de Espera2021112770 EDEILSON DA SILVA RODRIGUES 32.50

25.0025.00 71.2523/07/2001 37 Lista de Espera2021106799 YASMIN FONTES DOS SANTOS 21.25

15.0032.50 70.0003/11/2003 38 Lista de Espera2021120351 GEOVANNI DE FRANÇA FERREIRA LIMA 22.50

17.5032.50 70.0010/05/2001 39 Lista de Espera2021122229 RENAN DA SILVA MOREIRA 20.00

10.0030.00 70.0020/07/1995 40 Lista de Espera2021118337 MAYARA DA SILVA CIRILO 30.00

12.5030.00 70.0024/12/1992 41 Lista de Espera2021103871 GEOVANE REGHIN DA SILVA SANTOS 27.50

15.0025.00 70.0026/02/2000 42 Lista de Espera2021121733 LUCAS DOS SANTOS PORTELA CORDEIRO 30.00



Mat.Candidato

FAETERJ Duque de Caxias                            

Tecnologia em Processos Gerenciais

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

17.5022.50 70.0025/11/2001 43 Lista de Espera2021101075 JAQUELLINE JUSTINO BARBOZA DA MOTTA 30.00

12.5030.00 67.5017/11/1971 44 Lista de Espera2021122266 CLAUDIA SANTOS DA SILVA PINHO 25.00

17.5022.50 67.5007/06/1984 45 Lista de Espera2021106324 FERNANDO NUNES DOS SANTOS 27.50

15.0027.50 66.2511/12/1986 46 Lista de Espera2021102932 BRUNO SILVA BATISTA 23.75

15.0027.50 65.0006/01/1988 47 Lista de Espera2021120413 DIEGO RIBEIRO PESSANHA 22.50

12.5017.50 65.0012/02/2002 48 Lista de Espera2021103890 ANA CARLA MARINHO BARBOSA 35.00

7.5037.50 63.7510/09/1989 49 Lista de Espera2021118574 RODRIGO DIONISIO JORGE 18.75

10.0020.00 63.7530/04/2001 50 Lista de Espera2021121397 LARISSA DE QUEIROS SOARES SILVA 33.75

7.5032.50 62.5023/06/1993 51 Lista de Espera2021119236 JARLINE PEREIRA CUNHA 22.50



Mat.Candidato

FAETERJ Duque de Caxias                            

Tecnologia em Processos Gerenciais

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

5.0035.00 60.0011/12/1990 52 Lista de Espera2021114886 MICHELE DOS SANTOS DE SOUSA SOARES 20.00

17.5015.00 60.0011/03/1984 53 Lista de Espera2021119151 LIDIANA DO SETE SILVA 27.50

5.0030.00 57.5013/03/2003 54 Lista de Espera2021117534 GRAZIELLE MELLO DE MEIRELES 22.50

12.5030.00 57.5013/11/1982 55 Lista de Espera2021120845 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 15.00

17.5025.00 57.5018/02/2001 56 Lista de Espera2021115163 CASSIANY NASCIMENTO CASTRO 15.00

12.5020.00 57.5003/05/1974 57 Lista de Espera2021121334 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA QUEIROZ 25.00

15.0027.50 56.2512/06/1992 58 Lista de Espera2021121123 ROXIANE SANTANNA BARBOSA 13.75

12.5017.50 56.2517/09/1992 59 Lista de Espera2021113158 LEONARDO AUGUSTO SALES DE MENEZES 26.25

12.5027.50 55.0010/04/1980 60 Lista de Espera2021112537 FLAVIO DANIEL ANDRADE 15.00



Mat.Candidato

FAETERJ Duque de Caxias                            

Tecnologia em Processos Gerenciais

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

2.5017.50 55.0005/02/2002 61 Lista de Espera2021120274 SARA MARIA DA SILVA BRUM 35.00

10.0027.50 50.0001/04/1975 62 Lista de Espera2021113590 EMILENE DA SILVA LEITE 12.50

5.0022.50 47.5016/10/1999 63 Lista de Espera2021117357 KAREN SCHVARTZ MOTTA DE CARVALHO 20.00

5.0017.50 37.5028/09/1961 64 Lista de Espera2021117098 LÚCIA VENCESLAU RODRIGUES CORDEIRO 15.00



Mat.Candidato

FAETERJ Itaperuna                       

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5032.50 75.0011/10/1993 23 Ocupando Vaga2021116612 INGRID TORRES ALVES ZANON 30.00

12.5035.00 73.7504/02/1989 24 Lista de Espera2021118303 RAFAELLA DOS SANTOS LOPES DE AREAL 26.25

12.5032.50 73.7506/09/1973 25 Lista de Espera2021117853 ALICE LEONARDO FARIA 28.75

22.5027.50 73.7510/08/2000 26 Lista de Espera2021111117 JULIANA PEREIRA GOULART 23.75

17.5025.00 73.7510/10/1974 27 Lista de Espera2021121644 CLAUDIA APARECIDA CLAUDINO SANTANA 31.25

7.5037.50 72.5029/08/1999 28 Lista de Espera2021116834 KISSILA ROCHA FERREIRA CAMPOS 27.50

17.5025.00 72.5017/04/1995 29 Lista de Espera2021108091 AGDA APARECIDA DA SILVA VIEIRA 30.00

10.0035.00 71.2521/07/2002 30 Lista de Espera2021107994 DANIELLY MORAES BERTO 26.25

15.0027.50 71.2518/12/1991 31 Lista de Espera2021108132 NAIANY SANTOS DE ALMEIDA FREITAS 28.75



Mat.Candidato

FAETERJ Itaperuna                       

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

25.0017.50 71.2524/11/1991 32 Lista de Espera2021112924 ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA 28.75

10.0025.00 70.0008/02/1971 33 Lista de Espera2021120013 MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 35.00

12.5025.00 67.5011/02/2003 34 Lista de Espera2021107959 DÉLIS DA SILVA DE SOUZA DUARTE 30.00

12.5025.00 66.2514/02/1984 35 Lista de Espera2021108064 LEIDIMARA LIMA DE SOUZA 28.75

10.0032.50 65.0022/03/1984 36 Lista de Espera2021107532 THAÍS MIRANDA DE MELO CARNEIRO FREIRE 22.50

10.0027.50 65.0021/09/1992 37 Lista de Espera2021108070 ROSIANE DE AZEVEDO FERREIRA 27.50

10.0022.50 65.0009/12/1991 38 Lista de Espera2021113706 ANA CARLA DE SOUZA 32.50

15.0022.50 63.7527/03/1988 39 Lista de Espera2021115031 BRUNIELLE GOMES 26.25

10.0025.00 62.5025/05/1995 40 Lista de Espera2021115671 MELINI OLIVEIRA SILVA 27.50



Mat.Candidato

FAETERJ Itaperuna                       

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5027.50 60.0017/09/1983 41 Lista de Espera2021116980 MARCELA DA ROCHA ELEOTERIO 20.00

20.0017.50 60.0005/02/1971 42 Lista de Espera2021108096 MARIA APARECIDA DA SILVA 22.50

5.0025.00 57.5022/09/1983 43 Lista de Espera2021105131 SUDARIA FERREIRA DA SILVA CASTILHO 27.50

10.0022.50 57.5021/03/1999 44 Lista de Espera2021109924 THAIS CÔRTES BARRETO 25.00

12.5017.50 57.5006/03/2003 45 Lista de Espera2021107964 ALICE PEREIRA BARBOSA 27.50

5.0022.50 55.0012/11/2000 46 Lista de Espera2021116870 ESTELLA LIMA DE CASTRO 27.50

7.5020.00 55.0030/06/2002 47 Lista de Espera2021121376 VITORIA GUIMARÃES DA SILVA MARQUES 27.50

7.5022.50 52.5004/12/1999 48 Lista de Espera2021108061 MARIA TEREZINHA LEITE DIAS 22.50

12.5015.00 52.5014/09/1994 49 Lista de Espera2021118375 MILENA CANTAGALO DA SILVA 25.00



Mat.Candidato

FAETERJ Itaperuna                       

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

5.0017.50 48.7502/07/2002 50 Lista de Espera2021111272 VITÓRIA ROSA LINO 26.25

7.5017.50 43.7510/04/1958 51 Lista de Espera2021117141 LACY IZOLINA DA SILVA PIRES 18.75



Mat.Candidato

FAETERJ Santo Antônio de Pádua 

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5030.00 71.2514/12/1973 24 Ocupando Vaga2021111079 ANGÉLICA LESSA SOARES GOMES DOS SANTOS 28.75

10.0030.00 70.0025/05/1989 25 Ocupando Vaga2021101083 DAYANE CRISTINE ANEQUINI LEITE SOARES 30.00

7.5027.50 65.0024/01/1990 26 Ocupando Vaga2021118926 NAIARA MARCHIOTE GABRI 30.00

12.5027.50 65.0018/08/1986 27 Lista de Espera2021120088 ADRIELE BRAGA BATAL DA SILVA 25.00

15.0025.00 65.0010/09/1995 28 Lista de Espera2021115540 KAMILA BRAZ MARIANO 25.00

5.0022.50 65.0010/06/1983 29 Lista de Espera2021101122 ADRIANO ELIAS PEREIRA 37.50

7.5030.00 63.7529/03/1983 30 Lista de Espera2021119801 LUANA CARAGE DA SILVA 26.25

20.0022.50 63.7505/04/2002 31 Lista de Espera2021111194 LIVIA DE OLIVEIRA GAMA 21.25

10.0027.50 62.5010/11/1977 32 Lista de Espera2021119994 ODAIRA COSTA ABREU 25.00



Mat.Candidato

FAETERJ Santo Antônio de Pádua 

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

2.5025.00 62.5009/11/2000 33 Lista de Espera2021104898 CAMILA RODRIGUES AQUINO 35.00

10.0025.00 62.5004/04/1990 34 Lista de Espera2021117360 ISABEL MARIA PEREIRA TISSI 27.50

10.0020.00 62.5030/01/1999 35 Lista de Espera2021106241 MARIA CLARA RONZÊ MACHADO 32.50

10.0027.50 61.2519/12/1978 36 Lista de Espera2021120017 EJOZER DA SILVA ABREU 23.75

5.0030.00 60.0025/01/2001 37 Lista de Espera2021115842 VITORIA RIBEIRO SOARES 25.00

10.0027.50 57.5018/11/1978 38 Lista de Espera2021111061 GILCILENE DA SILVA SILVEIRA 20.00

10.0025.00 56.2502/01/1996 39 Lista de Espera2021106593 GRAZIELI PEGORIM ROSA 21.25

12.5015.00 56.2530/01/2000 40 Lista de Espera2021100162 LARISSA FRANCISCO OLIVEIRA 28.75

7.5027.50 55.0026/08/1996 41 Lista de Espera2021120470 LILIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 20.00



Mat.Candidato

FAETERJ Santo Antônio de Pádua 

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

10.0020.00 55.0017/01/2002 42 Lista de Espera2021100683 ANA BEATRIZ BELGONE DE OLIVEIRA 25.00

15.0017.50 53.7513/09/1973 43 Lista de Espera2021107188 MARIA JOSÉ DE SOUZA CURTI 21.25

10.0015.00 52.5002/08/1975 44 Lista de Espera2021103954 REGINA CONCEIÇÃO DA SILVA TEIXEIRA 27.50

2.5022.50 45.0011/02/2003 45 Lista de Espera2021117256 MARIA ALICE VITORINO CALDEIRA 20.00



Mat.Candidato

FAETERJ Três Rios                                                   

Tecnologia em Logística

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5027.50 80.0018/11/1972 17 Ocupando Vaga2021119316 ALESSANDRA MARIA SANAS GOMES DOS SANTOS 40.00

10.0030.00 77.5010/06/2001 18 Lista de Espera2021121989 MARIANA DA SILVA ASTHINE 37.50

17.5030.00 77.5018/11/2000 19 Lista de Espera2021120129 ISRAEL DO VALE COSTA GALDINO 30.00

12.5027.50 77.5006/06/2002 20 Lista de Espera2021102305 JÚLIA SCARP PEREIRA LUIZ 37.50

10.0032.50 75.0020/06/2000 21 Lista de Espera2021119487 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 32.50

10.0030.00 73.7517/12/1991 22 Lista de Espera2021101197 JOICIARA NASCIMENTO OLIVEIRA 33.75

20.0030.00 72.5010/07/1988 23 Lista de Espera2021114645 MARIA LETICIA RODRIGUES DA COSTA 22.50

15.0030.00 70.0027/09/1999 24 Lista de Espera2021107617 VIVIANE DE OLIVEIRA LOPES 25.00

5.0027.50 70.0030/10/1998 25 Lista de Espera2021116179 MARIANA SATYRO FELIPE DE MELLO 37.50



Mat.Candidato

FAETERJ Três Rios                                                   

Tecnologia em Logística

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5025.00 70.0015/08/1998 26 Lista de Espera2021115154 SARA ELIZA DA SILVA OLIVEIRA 32.50

12.5030.00 68.7508/07/1980 27 Lista de Espera2021116175 EUGENIA PERCILIA DINIZ E SILVA DE MELLO 26.25

10.0032.50 67.5028/02/1995 28 Lista de Espera2021115061 MARCOS VINICIUS RODRIGUES COSTA 25.00

15.0027.50 66.2504/09/1996 29 Lista de Espera2021107849 LUCAS DA SILVA RIBEIRO 23.75

15.0020.00 65.0017/11/2000 30 Lista de Espera2021118036 VITÓRIA VIEIRA MORAIS 30.00

15.0017.50 62.5018/05/1993 31 Lista de Espera2021118763 PAOLA DOS SANTOS SILVA DO CARMO 30.00

12.5017.50 60.0005/09/1990 32 Lista de Espera2021117257 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 30.00

12.5025.00 56.2517/05/1973 33 Lista de Espera2021117930 ELAINE XAVIER DOS SANTOS 18.75

17.5022.50 55.0019/06/1987 34 Lista de Espera2021119556 ALEX SALES BARROS ALMADA 15.00



Mat.Candidato

FAETERJ Três Rios                                                   

Tecnologia em Logística

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

17.5022.50 55.0005/10/1990 35 Lista de Espera2021117759 VINICIUS BATISTA MACEDO 15.00

10.0015.00 55.0005/03/1997 36 Lista de Espera2021111068 ALVARO THOMAZ DO NASCIMENTO 30.00

20.0022.50 52.5028/01/1964 37 Lista de Espera2021106901 ZELIA GOMES COSTA DO NASCIMENTO 10.00

12.5025.00 50.0026/03/1989 38 Lista de Espera2021103792 LORRAINE SANTOS VICENTE 12.50

10.0012.50 50.0020/06/1988 39 Lista de Espera2021113595 RAFAELA DA SILVA CARVALHO RICARDO 27.50

5.0022.50 48.7513/03/1985 40 Lista de Espera2021119342 ALINE VARGAS RICARDO 21.25

2.5025.00 40.0031/05/1995 41 Lista de Espera2021102743 WANDERLEIA SIQUEIRA SOUZA VIEIRA 12.50

12.5015.00 40.0016/09/1978 42 Lista de Espera2021119467 SUEBER SANTOS DIVINO 12.50



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5047.50 97.5027/09/1990 21 Ocupando Vaga2021119497 GREYCE MOREIRA DOS SANTOS PEDREIRA 37.50

15.0045.00 97.5006/09/1974 22 Ocupando Vaga2021103624 QUEILA MARIA BARCELOS DE AZEVEDO GOMES 37.50

15.0045.00 97.5007/08/2000 23 Ocupando Vaga2021115277 ERIC OLIVEIRA DA SILVA 37.50

15.0045.00 97.5021/04/2002 24 Ocupando Vaga2021106445 ALANNE RAINEE CAETANO SILVA 37.50

20.0042.50 97.5015/02/1991 25 Lista de Espera2021104803 KLETHELEN BAMBERG MACIEL GOMES 35.00

7.5040.00 97.5017/05/2000 26 Lista de Espera2021117669 LUTHYANA JAINE GOMES PEREIRA DE SOUZA 50.00

20.0040.00 97.5007/04/1988 27 Lista de Espera2021121258 FRANCISCO BRAULIO DE SOUSA DO CARMO 37.50

25.0040.00 97.5004/12/1998 28 Lista de Espera2021117800 FILIPE OLIVEIRA ERBAS 32.50

15.0037.50 97.5011/01/2003 29 Lista de Espera2021106987 MILENA DA SILVA DE ALMEIDA 45.00



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

17.5035.00 97.5019/11/1989 30 Lista de Espera2021118535 ERIKA DA COSTA PIRES PESSANHA 45.00

12.5047.50 95.0006/08/1980 31 Lista de Espera2021100720 GISELE CRISTINA MACHADO PESSANHA 35.00

12.5045.00 95.0030/08/1983 32 Lista de Espera2021109816 MONIQUE KELLEN TAVARES ROCHA GOMES 37.50

12.5045.00 95.0023/06/2002 33 Lista de Espera2021114170 BRENDA APARECIDA PESSANHA MANHÃES 37.50

20.0045.00 95.0014/04/1996 34 Lista de Espera2021105765 MARIA VERÔNICA XAVIER TEIXEIRA 30.00

12.5042.50 95.0028/01/2001 35 Lista de Espera2021107306 THARSIS HARUMY RUIZ MOTA 40.00

15.0042.50 95.0014/11/2002 36 Lista de Espera2021107939 IZABELA SILVA PETRALHA 37.50

10.0040.00 95.0002/10/1995 37 Lista de Espera2021105231 KÍSSILA AMANDA DA SILVA NUNES 45.00

15.0040.00 95.0009/09/1971 38 Lista de Espera2021120733 GLEICE KÉLEN GONÇALVES PONTE SILVA 40.00



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

15.0040.00 95.0020/06/1981 39 Lista de Espera2021119468 ROBERTA QUINTANILHA PEREIRA PESSANHA 40.00

15.0035.00 95.0028/11/1979 40 Lista de Espera2021100383 FERNANDA SANT ANA CORDEIRO LOPES 45.00

27.5037.50 93.7525/05/1961 41 Lista de Espera2021118177 TANIA LOPES PAES DE FREITAS GONÇALVES 28.75

12.5047.50 92.5031/10/1985 42 Lista de Espera2021105323 LOREN ASSUNÇÃO GOMES 32.50

7.5045.00 92.5015/10/1993 43 Lista de Espera2021103479 GIULIA SOARES DE SOUSA 40.00

10.0042.50 92.5005/02/2003 44 Lista de Espera2021110373 ANA LAURA SANTOS VIANA 40.00

12.5040.00 92.5015/11/1981 45 Lista de Espera2021105743 CHARLES GONÇALVES DE ALMEIDA COSTA 40.00

12.5040.00 92.5012/03/2000 46 Lista de Espera2021100141 JOYCE DA CONCEICAO ABREU 40.00

15.0040.00 92.5012/09/1999 47 Lista de Espera2021102490 NARAYANY MENDES MONTEIRO 37.50



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

15.0040.00 92.5017/05/2002 48 Lista de Espera2021118043 VITÓRIA ROCHA DE SOUZA 37.50

20.0040.00 92.5026/08/1993 49 Lista de Espera2021118585 ARIANA RODRIGUES DA SILVA AMARAL 32.50

20.0040.00 92.5002/12/2001 50 Lista de Espera2021117459 INGRID DA GAMA 32.50

15.0037.50 92.5006/03/1997 51 Lista de Espera2021115299 ANA LAURA DO ESPÍRITO SANTO RIBEIRO 40.00

20.0037.50 92.5025/03/2002 52 Lista de Espera2021121722 CRISTAL PEDRA NASCIMENTO 35.00

20.0035.00 92.5026/04/1970 53 Lista de Espera2021101940 ANDREA PARENTE FERREIRA 37.50

17.5032.50 92.5011/10/2001 54 Lista de Espera2021118910 LARA PESSANHA AMORIM CABRAL 42.50

17.5045.00 91.2503/11/1998 55 Lista de Espera2021114165 HÉLDER PEREIRA BELARMINDO 28.75

10.0042.50 90.0013/07/1990 56 Lista de Espera2021107774 DAYANE RANGEL DE OLIVEIRA 37.50



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

10.0042.50 90.0007/07/1992 57 Lista de Espera2021103670 YASMIN FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 37.50

15.0042.50 90.0003/11/1992 58 Lista de Espera2021120769 BRENDA MULINARI REZENDE 32.50

15.0042.50 90.0002/09/1993 59 Lista de Espera2021105542 KÍSSILA PEIXOTO PESSANHA 32.50

15.0042.50 90.0011/04/1996 60 Lista de Espera2021100571 JULLIENE RANGEL PINTO 32.50

12.5040.00 90.0013/04/1993 61 Lista de Espera2021115862 ALINE BARRETO SILVA 37.50

17.5040.00 90.0015/05/1999 62 Lista de Espera2021118061 LAURA DE OLIVEIRA DE CASTRO SILVA 32.50

17.5035.00 90.0029/09/2000 63 Lista de Espera2021107199 LAYZA SEABRA RIBEIRO 37.50

30.0027.50 90.0026/03/1994 64 Lista de Espera2021110863 ESTEFANE ALVARENGA PINTO 32.50

15.0045.00 88.7521/11/1997 65 Lista de Espera2021117298 FHIAMA MARIA TEIXEIRA RISCADO TAVARES 28.75



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

5.0047.50 87.5013/12/1990 66 Lista de Espera2021107976 ELVIS DE SOUZA LIMA 35.00

7.5045.00 87.5027/04/1994 67 Lista de Espera2021122028 AMANDA SOUZA FAZOLI DA CUNHA 35.00

17.5040.00 87.5026/08/1988 68 Lista de Espera2021111762 JULIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 30.00

10.0037.50 87.5011/07/1998 69 Lista de Espera2021100056 LARA MACIEL FIUZA VELOSO 40.00

10.0037.50 87.5016/06/1999 70 Lista de Espera2021112141 KAROLINE GOMES BATISTA 40.00

15.0037.50 87.5015/01/1967 71 Lista de Espera2021121660 TÂNIA MARA RIBEIRO DE AZEVEDO DOS SANTOS 35.00

17.5037.50 87.5003/01/1987 72 Lista de Espera2021121000 KARINA VIANA 32.50

17.5037.50 87.5027/04/1990 73 Lista de Espera2021119090 JÉSSICA ALMEIDA DE ABREU 32.50

17.5037.50 87.5019/10/1992 74 Lista de Espera2021101625 SUÉLLI SOUZA GONÇALVES 32.50



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5035.00 87.5008/02/1976 75 Lista de Espera2021111025 ERICA DA SILVA CORRÊA MATTOS 40.00

12.5035.00 87.5012/04/1996 76 Lista de Espera2021112112 IZADORA DOS SANTOS RAMOS DO ROSÁRIO 40.00

20.0035.00 87.5022/01/2003 77 Lista de Espera2021109440 LARA PESSANHA DE SOUZA 32.50

12.5032.50 87.5030/07/1978 78 Lista de Espera2021117410 PRISCILLA SIQUEIRA PEIXOTO 42.50

22.5027.50 87.5015/06/2001 79 Lista de Espera2021103127 MILLENA DE FREITAS BATISTA 37.50

10.0045.00 86.2526/01/2001 80 Lista de Espera2021119633 NEYLLA MIRANDA DAS DORES 31.25

27.5032.50 86.2508/06/1995 81 Lista de Espera2021108123 LUCAS MARTINS SILVA 26.25

12.5037.50 85.0009/12/1998 82 Lista de Espera2021102646 NATHALIA ROCHA DA SILVA DE OLIVEIRA 35.00

15.0037.50 85.0022/06/1974 83 Lista de Espera2021105825 TATIANE BARCELOS MACHADO 32.50



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

5.0035.00 85.0014/05/1981 84 Lista de Espera2021118633 ANNA KAROLINA NUNES DA ROCHA 45.00

10.0035.00 85.0025/09/1996 85 Lista de Espera2021104698 HELLEN RACKEL MACHADO DE SOUZA 40.00

15.0035.00 85.0017/10/1988 86 Lista de Espera2021110067 KARYNE GOMES BRAGA CARNEIRO 35.00

15.0032.50 85.0026/09/1997 87 Lista de Espera2021110026 LOHANA MENEZES DOS SANTOS 37.50

17.5032.50 85.0022/05/1972 88 Lista de Espera2021111085 SIRLENE CAMILO DOS REIS 35.00

20.0032.50 85.0003/04/1975 89 Lista de Espera2021122165 ALESSANDRA PERES VIDAL 32.50

25.0032.50 85.0015/06/1978 90 Lista de Espera2021110828 GILCILENE RIBEIRO DO E. S. SAMPAIO 27.50

15.0030.00 85.0009/03/1982 91 Lista de Espera2021115904 RINA DA SILVA PORTELA 40.00

15.0030.00 85.0003/09/1986 92 Lista de Espera2021115676 FERNANDA DA SILVA ABREU 40.00



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

15.0030.00 85.0014/04/2002 93 Lista de Espera2021107143 BRENDA VITÓRIA DA SILVA DE SOUZA 40.00

12.5027.50 85.0015/07/1983 94 Lista de Espera2021107558 ÉRICA MENEZES DO CARMO FIRMINO 45.00

12.5027.50 85.0008/07/1993 95 Lista de Espera2021110572 EMANUEL RIBEIRO PEIXOTO 45.00

17.5027.50 85.0015/11/1981 96 Lista de Espera2021104688 PAULO CESAR JORGE 40.00

20.0027.50 85.0030/08/1982 97 Lista de Espera2021101328 MARIENY CORDEIRO BARRETO LIRIO 37.50

17.5040.00 83.7527/03/2001 98 Lista de Espera2021104783 LARISSA RIBEIRO GOMES 26.25

12.5035.00 83.7506/02/2004 99 Lista de Espera2021110441 MYLENA GOMES PESSANHA 36.25

20.0035.00 83.7526/06/1980 100 Lista de Espera2021118878 FABÍOLA RANGEL VIEIRA 28.75

20.0032.50 83.7526/09/1993 101 Lista de Espera2021114743 YOLANDA MAIA VENTURA CARVALHO 31.25



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

5.0045.00 82.5016/07/2002 102 Lista de Espera2021114040 REBECA CARVALHO RODRIGUES 32.50

12.5045.00 82.5013/08/2001 103 Lista de Espera2021117451 MILLENA GONÇALVES MORAIS 25.00

12.5042.50 82.5013/10/1997 104 Lista de Espera2021108982 DANIELE DE SOUZA HENRIQUE 27.50

7.5040.00 82.5023/02/1998 105 Lista de Espera2021108416 LARISSA RIBEIRO ARAUJO 35.00

7.5040.00 82.5019/01/2002 106 Lista de Espera2021114585 MARIA ANITA DOS SANTOS DO ESPIRITO SANTO 35.00

12.5040.00 82.5014/07/1979 107 Lista de Espera2021110897 LUDMILA MAIA ARAÚJO BRAGA FERREIRA 30.00

12.5037.50 82.5013/02/1994 108 Lista de Espera2021101476 INGRID DOS SANTOS CRESPO 32.50

12.5037.50 82.5029/08/1999 109 Lista de Espera2021118630 MARIA PAULLA NUNES MELLO 32.50

15.0037.50 82.5031/03/1987 110 Lista de Espera2021118744 ALIDIA RIBEIRO DE AZEVEDO 30.00
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17.5037.50 82.5005/12/1995 111 Lista de Espera2021118536 NATALIA DA SILVA ALMEIDA 27.50

7.5035.00 82.5016/03/1995 112 Lista de Espera2021109750 PÂMELA DE ALMEIDA SILVA DEODATO 40.00

10.0035.00 82.5006/08/1987 113 Lista de Espera2021109779 SILVANA DA CONCEICAO 37.50

10.0035.00 82.5022/12/1996 114 Lista de Espera2021120428 YARA POSSOLE LEMOS 37.50

15.0035.00 82.5029/05/1971 115 Lista de Espera2021112240 MONICA APARECIDA DIAS LEAL DOS SANTOS 32.50

17.5035.00 82.5011/05/1994 116 Lista de Espera2021107808 ALINI RANGEL MANHAES ALMEIDA 30.00

17.5035.00 82.5007/05/2000 117 Lista de Espera2021120828 KAREM FARIAS DOS SANTOS LADISLAU 30.00

10.0032.50 82.5005/01/1997 118 Lista de Espera2021114083 JULIA LEITE ANCHIETA BARRETO 40.00

15.0032.50 82.5029/08/1980 119 Lista de Espera2021115749 MICHELE FERREIRA AGUIAR 35.00
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15.0032.50 82.5005/03/1984 120 Lista de Espera2021118512 DAIANA DA SILVA SOARES 35.00

17.5032.50 82.5006/08/1985 121 Lista de Espera2021113940 MARCIA CLEMENTE BARROS DA SILVA FREITAS 32.50

17.5032.50 82.5004/08/1996 122 Lista de Espera2021109299 ANA LUIZA DAS NEVES DOS SANTOS DA SILVA 32.50

15.0030.00 82.5026/06/2000 123 Lista de Espera2021122118 LAÍS RODRIGUES FAUSTINO 37.50

20.0030.00 82.5025/05/1980 124 Lista de Espera2021111508 JOSIELLE CARVALHO DE SOUZA AUGUSTO 32.50

22.5025.00 82.5002/12/1996 125 Lista de Espera2021107743 TAMIRIS GOMES LIMA 35.00

20.0037.50 81.2526/10/1990 126 Lista de Espera2021102547 VIVIAN CRISTINA MACHADO CARREIRA 23.75

12.5035.00 81.2520/02/1979 127 Lista de Espera2021110664 MEIRE ANCHIETA FERREIRA 33.75

12.5035.00 81.2525/01/1992 128 Lista de Espera2021118543 EVELIN MOTA MONTEIRO DA SILVA 33.75
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17.5035.00 81.2523/09/1968 129 Lista de Espera2021114614 NÉLIA CRISTINA ABREU DA SILVA 28.75

12.5030.00 81.2509/06/1989 130 Lista de Espera2021111740 RAFAELA BATISTA SOARES 38.75

20.0030.00 81.2521/06/1996 131 Lista de Espera2021118831 MARIA EDUARDA MIRANDA DA SILVA 31.25

10.0042.50 80.0024/07/2000 132 Lista de Espera2021118505 JOICI NASCIMENTO ALVARENGA 27.50

7.5037.50 80.0007/09/1990 133 Lista de Espera2021107764 LORRAYNE GOMES DA SILVA 35.00

15.0037.50 80.0020/10/1979 134 Lista de Espera2021117868 ESTELIANE PEREIRA BARBOSA 27.50

15.0037.50 80.0011/04/1994 135 Lista de Espera2021112661 LYSANDRA ROSA FERREIRA 27.50

10.0035.00 80.0001/10/2000 136 Lista de Espera2021108634 CAMILA FERREIRA MARTINS 35.00

12.5035.00 80.0012/02/1991 137 Lista de Espera2021120086 RAYANA DE SOUZA ROSÁRIO VIEIRA 32.50
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22.5035.00 80.0020/07/1999 138 Lista de Espera2021111825 EMILIANA RIBEIRO DA SILVA 22.50

10.0032.50 80.0004/03/2002 139 Lista de Espera2021121136 CAMILLY DA SILVA MESQUITA 37.50

12.5032.50 80.0024/05/1998 140 Lista de Espera2021108932 NICOLE MOREIRA CARDOSO 35.00

15.0032.50 80.0024/12/1977 141 Lista de Espera2021101510 ELIANI AMARAL DA SILVA COSTA 32.50

15.0032.50 80.0025/04/2001 142 Lista de Espera2021109619 MARIA EDUARDA BATALHA PAES 32.50

17.5032.50 80.0018/09/1982 143 Lista de Espera2021121412 VIVIANE CASTRO BARCELOS SILVA 30.00

10.0030.00 80.0014/02/2003 144 Lista de Espera2021112867 ANA LUYSA GOMES PAES 40.00

25.0030.00 80.0001/02/1975 145 Lista de Espera2021110264 GERUSA TERRA SOARES RODRIGUES 25.00

12.5027.50 80.0011/09/2000 146 Lista de Espera2021118935 LAURA MARIA DA CUNHA LINHARES 40.00
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17.5025.00 80.0023/10/1977 147 Lista de Espera2021112333 CHRISTIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 37.50

27.5025.00 80.0009/11/1987 148 Lista de Espera2021110785 LETÍCIA MACIEL CORREA PAJARO 27.50

17.5022.50 80.0023/09/1977 149 Lista de Espera2021118472 CARLA DOS SANTOS GONÇALVES 40.00

12.5035.00 78.7505/01/1978 150 Lista de Espera2021119180 TATIANA RANGEL CABRAL MACHADO 31.25

12.5032.50 78.7511/12/1985 151 Lista de Espera2021121712 NATHÁLIA RANGEL LOBO 33.75

15.0025.00 78.7525/09/2001 152 Lista de Espera2021100913 GABRIELA DE SOUZA SALES 38.75

20.0025.00 78.7506/02/2002 153 Lista de Espera2021105792 DANIEL ANGELO DOS SANTOS 33.75

10.0040.00 77.5006/06/2000 154 Lista de Espera2021117422 ALEX SANDRO RIBEIRO MOURA JUNIOR 27.50

10.0037.50 77.5018/07/1966 155 Lista de Espera2021122096 MADALENA DA PAIXÃO TOMAZ 30.00
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10.0037.50 77.5014/05/2003 156 Lista de Espera2021104762 RAQUEL BARROS DA FONSECA PESSANHA 30.00

22.5037.50 77.5011/12/1989 157 Lista de Espera2021107872 EWERTON DA SILVA SOUZA 17.50

15.0035.00 77.5026/04/1990 158 Lista de Espera2021120709 JOSIANE DO NASCIMENTO GOMES DE ALMEIDA 27.50

17.5035.00 77.5013/06/1985 159 Lista de Espera2021118894 JOSELANE BARRETO COSTA SOARES 25.00

12.5032.50 77.5030/05/1987 160 Lista de Espera2021107794 JOYCE MANUELA DO NASCIMENTO ROSARIO 32.50

17.5032.50 77.5027/05/1983 161 Lista de Espera2021119532 PATRÍCIA ANDRADE PEREIRA PINTO MARQUES 27.50

20.0032.50 77.5009/02/1994 162 Lista de Espera2021118396 POLLYANA RANGEL DE SOUZA 25.00

15.0030.00 77.5019/10/1972 163 Lista de Espera2021107904 ELISANGELA DIAS DA CRUZ 32.50

15.0030.00 77.5005/03/2001 164 Lista de Espera2021117621 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA ERBAS 32.50
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17.5030.00 77.5016/10/1977 165 Lista de Espera2021120035 VALQUIRIA ALTOE ALBERICO MADALENA 30.00

17.5030.00 77.5024/06/1995 166 Lista de Espera2021103377 GEISE MARA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 30.00

20.0025.00 77.5006/02/1993 167 Lista de Espera2021104282 PRISCILA MARIA CAROLINE DE FREITAS MENEZES 
BEZERRA PORTUGAL

32.50

17.5020.00 77.5004/12/1969 168 Lista de Espera2021107200 ALUIZIA MARTA DE SOUZA MONTEIRO DA PAZ 40.00

10.0037.50 76.2522/03/1999 169 Lista de Espera2021116587 SARAH DO ROSÁRIO CALDAS 28.75

15.0035.00 76.2501/07/1988 170 Lista de Espera2021120839 MIRLEM  APARECIDA VIDAL ROCHA 26.25

10.0032.50 76.2505/10/1999 171 Lista de Espera2021119603 LAÍS MARLENE DE PAULA OLIVEIRA 33.75

17.5030.00 76.2527/09/1983 172 Lista de Espera2021100728 KELLY RAIMUNDO GONÇALVES 28.75

12.5037.50 75.0001/03/2002 173 Lista de Espera2021100763 MARIA LUÍZA DE SOUZA VILÁCIO 25.00
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7.5035.00 75.0022/12/1993 174 Lista de Espera2021113743 ISABELA RAMOS DE SOUSA LIMA PACHECO ARAUJO 32.50

7.5035.00 75.0003/05/2000 175 Lista de Espera2021110061 CAMILA NOGUEIRA DE FREITAS 32.50

12.5032.50 75.0020/10/1983 176 Lista de Espera2021106100 ALINE CRISTINE MACIEL NEVES AREAS 30.00

12.5032.50 75.0024/07/2000 177 Lista de Espera2021118519 GÉSSICA NASCIMENTO ALVARENGA 30.00

15.0032.50 75.0029/03/2000 178 Lista de Espera2021112727 NATHÁLIA SEZAR DOS SANTOS DE SOUZA 27.50

17.5032.50 75.0018/09/1993 179 Lista de Espera2021109972 CRISTIANE FELICÍSSIMO DE ARAÚJO SANTOS 25.00

10.0027.50 75.0001/07/1988 180 Lista de Espera2021117418 FERNANDA HENRIQUE MIRANDA 37.50

17.5027.50 75.0023/11/1983 181 Lista de Espera2021104787 JULIANA FRANCY ROSA MARTINHO 30.00

17.5027.50 75.0003/02/1993 182 Lista de Espera2021109677 THAYNARA DIAS MANHAES ALVES 30.00
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12.5025.00 75.0007/11/1996 183 Lista de Espera2021121335 NATHÁLIA RIBEIRO PEREIRA 37.50

15.0022.50 75.0024/11/1993 184 Lista de Espera2021106782 RAQUEL DA SILVA GOMES 37.50

10.0020.00 75.0003/10/1978 185 Lista de Espera2021121577 TATYANA VELASCO ROSA 45.00

7.5035.00 73.7519/08/1976 186 Lista de Espera2021118601 ANA PAULA FLÔR MELO ALVES 31.25

10.0035.00 73.7503/09/1994 187 Lista de Espera2021110124 HORRANA DE CARVALHO BERNARDO 28.75

17.5035.00 73.7503/12/1969 188 Lista de Espera2021117414 PAULO HENRIQUE MENDES 21.25

12.5030.00 73.7514/12/1984 189 Lista de Espera2021104228 MONIQUE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 31.25

15.0030.00 73.7518/04/1976 190 Lista de Espera2021102867 LUCINÉIA RIBEIRO ALVES MARTINS 28.75

7.5042.50 72.5023/10/1973 191 Lista de Espera2021121510 IVANETE MARTINS SAMPAIO DE VASCONCELOS 22.50
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12.5040.00 72.5006/07/2001 192 Lista de Espera2021119661 ANA CLARA RANGEL MARTINS DE BRUYN 20.00

10.0037.50 72.5021/08/1985 193 Lista de Espera2021112324 KAROLINE ALBUQUERQUE BARBOSA 25.00

5.0035.00 72.5006/08/1995 194 Lista de Espera2021109345 JULIA MARQUES DIAS 32.50

10.0032.50 72.5030/08/1989 195 Lista de Espera2021116185 JOCIELE DOS SANTOS PEIXOTO 30.00

10.0032.50 72.5028/02/1998 196 Lista de Espera2021118545 INGRIDY CRISTINA ARGOLO DE SOUZA 30.00

12.5032.50 72.5002/02/1981 197 Lista de Espera2021100084 ALINE NOGUEIRA DOS SANTOS 27.50

5.0030.00 72.5002/03/1998 198 Lista de Espera2021119858 LEILANE CEZARIO GOMES 37.50

10.0030.00 72.5020/08/2001 199 Lista de Espera2021118883 JÚLIA DA CUNHA CALDAS 32.50

12.5030.00 72.5023/11/1987 200 Lista de Espera2021117627 MAIRA DE SOUSA LIMA 30.00
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12.5030.00 72.5029/10/1999 201 Lista de Espera2021114623 FLÁVIA MACABÚ TEIXEIRA DOS SANTOS 30.00

17.5030.00 72.5002/05/1990 202 Lista de Espera2021100342 CLÉO PAVONI DOS SANTOS 25.00

7.5027.50 72.5027/01/2001 203 Lista de Espera2021101389 VITÓRIA JHENNIFER BARROS GAMA 37.50

10.0027.50 72.5030/11/1997 204 Lista de Espera2021102641 VANESSA SOUZA VIANA 35.00

12.5027.50 72.5028/02/1980 205 Lista de Espera2021115599 ALESSANDRO PAES BARBOSA 32.50

15.0027.50 72.5009/12/1995 206 Lista de Espera2021104407 LAURA RODRIGUES 30.00

17.5027.50 72.5029/06/1969 207 Lista de Espera2021118236 MARTA CRISTINA FERNANDES PEDRA GUEDES 27.50

17.5027.50 72.5020/03/1989 208 Lista de Espera2021119105 FERNANDA MEDEIROS ANANIAS 27.50

20.0027.50 72.5012/02/2001 209 Lista de Espera2021119549 GEOVANE CAMPOS 25.00
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12.5025.00 72.5002/10/1964 210 Lista de Espera2021104731 CELI RESENDE TRINDADE PALMEIRA 35.00

12.5025.00 72.5005/08/1994 211 Lista de Espera2021119837 TAÍS REBECA VARGAS DA SILVA 35.00

15.0022.50 72.5012/08/1993 212 Lista de Espera2021102528 GISELE DA SILVA SOUZA SABINO 35.00

10.0040.00 71.2522/10/1994 213 Lista de Espera2021122123 GEISIANE VICENTE SOARES GENEROSO 21.25

5.0037.50 71.2512/10/1994 214 Lista de Espera2021119482 THALITA DE OLIVEIRA COELHO ARAÚJO 28.75

10.0035.00 71.2512/12/1990 215 Lista de Espera2021119695 MARIANA BARRETO RODRIGUES LOUZADA PEREIRA 26.25

12.5030.00 71.2521/03/1984 216 Lista de Espera2021118847 ROSILANE BARRETO DE SOUZA 28.75

10.0027.50 71.2529/12/1998 217 Lista de Espera2021110132 LETÍCIA SANTOS DE SOUZA 33.75

12.5027.50 71.2517/06/1997 218 Lista de Espera2021119173 BRUNA VELASCO CARDOSO CARVALHO 31.25
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12.5025.00 71.2527/11/2001 219 Lista de Espera2021108352 FELIPE RIBEIRO MANHÃES 33.75

15.0025.00 71.2515/04/2001 220 Lista de Espera2021100380 EMANUELLE TEIXEIRA PESSANHA DE SOUZA 31.25

7.5032.50 70.0002/09/1987 221 Lista de Espera2021103706 INGRID DA COSTA ALVES 30.00

7.5032.50 70.0027/12/1995 222 Lista de Espera2021101647 MARINA PEIXOTO SILVA BATALHA 30.00

7.5030.00 70.0015/04/1997 223 Lista de Espera2021109252 POLYANA RODRIGUES DE FREITAS MAGALHÃES 32.50

10.0030.00 70.0022/08/1984 224 Lista de Espera2021117813 GISELLE BATISTA DE FREITAS 30.00

15.0030.00 70.0006/09/1982 225 Lista de Espera2021104048 CARLOS HENRIQUE DA HORA RIBEIRO 25.00

15.0030.00 70.0016/05/2000 226 Lista de Espera2021115917 ANNA CLARA HENRIQUES AZEVEDO 25.00

15.0030.00 70.0002/02/2001 227 Lista de Espera2021120936 CLARA MARIA DOS ANJOS ALVES RIBEIRO 25.00
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7.5027.50 70.0026/07/2000 228 Lista de Espera2021100785 YASMIN DE SOUZA MELO 35.00

15.0027.50 70.0022/12/1963 229 Lista de Espera2021110802 NILCÉA MACIEL CORREA 27.50

12.5025.00 70.0025/05/1993 230 Lista de Espera2021106069 REBECA TAVARES DINIZ RIBEIRO 32.50

10.0022.50 70.0011/07/1997 231 Lista de Espera2021116327 ANA CHRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO 37.50

12.5022.50 70.0019/01/1999 232 Lista de Espera2021101659 LORRANE DOS SANTOS ALVES 35.00

15.0022.50 70.0009/02/1988 233 Lista de Espera2021106162 GRACIELE EUZÉBIO DE SOUSA 32.50

15.0022.50 70.0016/03/1994 234 Lista de Espera2021102648 ESTER DA SILVA JUSTO NEVES 32.50

7.5037.50 68.7523/11/1998 235 Lista de Espera2021103374 PÂMELA RUFINO LEITE 23.75

7.5035.00 68.7502/06/1995 236 Lista de Espera2021121078 MARIA JULIA DA SILVA RIBEIRO 26.25
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10.0032.50 68.7506/03/2003 237 Lista de Espera2021121929 LAURA CARDOSO TERRA SILVA 26.25

10.0032.50 68.7507/04/2003 238 Lista de Espera2021107384 LÍVIA DE SOUZA RIBEIRO 26.25

17.5025.00 68.7513/06/1993 239 Lista de Espera2021117296 RAPHAELA ALVES DA SILVA 26.25

17.5022.50 68.7508/11/1999 240 Lista de Espera2021118301 ANA KARINE HENRIQUES DOS SANTOS 28.75

7.5030.00 67.5003/12/2002 241 Lista de Espera2021100576 SARA WELLEN LEAL DA SILVA 30.00

10.0030.00 67.5028/01/1998 242 Lista de Espera2021115825 PAULA MODESTO SILVA 27.50

20.0027.50 67.5018/06/2001 243 Lista de Espera2021102286 MARIA FERNANDA BARROSO DA SILVA 20.00

15.0025.00 67.5005/06/1996 244 Lista de Espera2021120918 BRIANA CRESPO CORDEIRO 27.50

17.5020.00 67.5031/10/1996 245 Lista de Espera2021103673 LARISSA DA SILVA PESSANHA NUNES 30.00
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7.5032.50 66.2527/08/2002 246 Lista de Espera2021119743 JULIA COELHO DE ALVARENGA 26.25

12.5030.00 66.2514/03/2001 247 Lista de Espera2021101680 CARLA DO NASCIMENTO ROSA 23.75

7.5027.50 66.2529/03/1985 248 Lista de Espera2021115885 DAIANA SILVA MAMEDES 31.25

12.5027.50 66.2515/02/2000 249 Lista de Espera2021117849 LIDIANE TELES LEITE SEVERINO 26.25

15.0027.50 66.2527/10/1995 250 Lista de Espera2021105928 STEFANI BARBOSA MAGALHAES 23.75

15.0027.50 66.2524/08/2000 251 Lista de Espera2021118400 KAROLINE DA SILVA ALMEIDA 23.75

12.5025.00 66.2529/10/1996 252 Lista de Espera2021118647 BÁRBARA  ALVES DA SILVA 28.75

5.0032.50 65.0010/12/1973 253 Lista de Espera2021118141 VIVIANE MENDES MUNIZ DE SOUZA 27.50

10.0032.50 65.0003/02/1974 254 Lista de Espera2021115186 PATRICIA PEREIRA NEVES 22.50
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5.0030.00 65.0008/10/1999 255 Lista de Espera2021119967 ANDREZA VICENTE DOS SANTOS 30.00

12.5030.00 65.0023/06/2002 256 Lista de Espera2021115892 ANA CAROLINNA MELO DA SILVA PAES 22.50

10.0027.50 65.0018/07/1960 257 Lista de Espera2021118018 REGINA CELIA DE SOUZA FERREIRA 27.50

7.5025.00 65.0012/07/2000 258 Lista de Espera2021114393 KAROLAYNE MOTA DE ALMEIDA 32.50

12.5040.00 63.7506/11/1980 259 Lista de Espera2021119810 ERICA DA SILVA FONSECA 11.25

10.0035.00 63.7508/05/2000 260 Lista de Espera2021115396 MARCOS VINICIOS RAMOS DOS SANTOS 18.75

5.0030.00 63.7526/03/2002 261 Lista de Espera2021119527 YASMIM DE ALMEIDA CORDEIRO AZEREDO 28.75

10.0030.00 63.7514/10/1961 262 Lista de Espera2021116619 ZULEIKA SOUSA MOTA JOAO 23.75

12.5027.50 63.7505/06/1977 263 Lista de Espera2021101916 TERESA RAQUEL VIEIRA MONTEIRO DE LIRA 23.75



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

12.5027.50 63.7526/12/1986 264 Lista de Espera2021121892 NATALIA QUITETE CABRAL 23.75

12.5025.00 63.7521/09/1996 265 Lista de Espera2021118284 IZABELA DE MENEZES GOMES 26.25

22.5017.50 63.7517/08/2001 266 Lista de Espera2021103741 ARIANE RIBEIRO SALVADOR 23.75

7.5030.00 62.5015/05/1981 267 Lista de Espera2021120706 BEATRIZ DE AZEVEDO MOREIRA 25.00

5.0025.00 62.5016/03/1985 268 Lista de Espera2021100526 KÍSSILA MARA DE ANDRADE ALVES RIBEIRO SILVA 32.50

5.0025.00 62.5023/04/1998 269 Lista de Espera2021120529 LORENA RAMOS GONÇALVES 32.50

7.5025.00 62.5015/08/1978 270 Lista de Espera2021101234 SIMONE RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 30.00

7.5025.00 62.5020/03/1995 271 Lista de Espera2021120384 FRANCIELY MORAES DA SILVA BARBOSA 30.00

7.5025.00 62.5004/10/1999 272 Lista de Espera2021110689 GISELI RIBEIRO FIGUEIREDO 30.00
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10.0025.00 62.5021/02/1994 273 Lista de Espera2021110179 RAFAEL RODRIGUES VALENÇA 27.50

12.5020.00 62.5013/09/1975 274 Lista de Espera2021100974 RENATA ALVARENGA PEREIRA QUEIROZ 30.00

17.5020.00 62.5011/04/2002 275 Lista de Espera2021109211 RAYANI DA FONSECA DE SOUZA 25.00

7.5030.00 61.2522/11/1992 276 Lista de Espera2021100803 MAYANNE AZEVEDO MOTA 23.75

12.5027.50 61.2505/03/1994 277 Lista de Espera2021115928 KISSILA CRISTINA MARTINS ROCHA LUIZ 21.25

12.5025.00 61.2514/08/2000 278 Lista de Espera2021114604 KESSYLA CORRÊA GENAZIO 23.75

7.5037.50 60.0023/10/2001 279 Lista de Espera2021106126 WERLLEY AZEREDO  DE OLIVEIRA 15.00

5.0030.00 60.0029/08/2000 280 Lista de Espera2021101136 YONARA RODRIGUES CHAGAS 25.00

7.5030.00 60.0020/07/1994 281 Lista de Espera2021103961 EMANUELLA PESSANHA FERNANDES SABINO 22.50
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20.0030.00 60.0006/06/1975 282 Lista de Espera2021109077 FABIANE PAES DE SOUZA 10.00

2.5027.50 60.0022/12/1996 283 Lista de Espera2021117028 KAROLINY PAES BARBOSA 30.00

7.5027.50 60.0003/05/2001 284 Lista de Espera2021103661 LUANA MARTINS DE OLIVEIRA 25.00

10.0027.50 60.0019/01/1994 285 Lista de Espera2021121077 GERLANE DELMIRO MARTINS 22.50

5.0025.00 60.0017/05/1982 286 Lista de Espera2021103648 BRUNA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 30.00

10.0025.00 60.0019/09/1988 287 Lista de Espera2021120740 GRASIELA SOARES PEREIRA 25.00

7.5022.50 60.0024/03/1968 288 Lista de Espera2021109056 CLÁUDIA PAES DE SOUZA GOMES 30.00

10.0022.50 60.0017/11/1988 289 Lista de Espera2021108233 DAYANA MENEZES PEREIRA RIBEIRO 27.50

12.5022.50 60.0016/02/1999 290 Lista de Espera2021119618 KATRINE GOMES SILVA 25.00
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12.5017.50 60.0009/01/1999 291 Lista de Espera2021114491 KISSILA ALVES SOARES 30.00

12.5017.50 60.0002/02/1999 292 Lista de Espera2021116626 AMANDA DOS SANTOS SOUZA 30.00

12.5017.50 60.0010/07/2004 293 Lista de Espera2021118602 PAULA PEREIRA RENNE 30.00

15.0017.50 60.0022/09/1981 294 Lista de Espera2021100199 LUCIANA MORAES REZENDE 27.50

15.0017.50 60.0031/01/2001 295 Lista de Espera2021118973 MAXWELLEM PEREIRA DO AMARAL SANTOS 27.50

12.5015.00 60.0016/09/1995 296 Lista de Espera2021104686 PALOMA DA COSTA LOPES CEZÁRIO 32.50

12.5027.50 58.7514/04/1997 297 Lista de Espera2021116024 FLÁVIA RANGEL MACHADO 18.75

12.5025.00 58.7526/05/1978 298 Lista de Espera2021114575 CLÁUDIA MARCIA BORGES NASCIMENTO 21.25

15.0022.50 58.7501/01/1983 299 Lista de Espera2021122074 FLÁVIA TANCRETTE PINTO 21.25
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5.0020.00 58.7509/08/1998 300 Lista de Espera2021109829 JULIANA RIBEIRO GOMES 33.75

15.0017.50 58.7518/08/1998 301 Lista de Espera2021110480 MARIA FRANCISCA ALONSO RIBEIRO 26.25

5.0032.50 57.5003/04/1999 302 Lista de Espera2021113140 LARISSA DE SOUZA DIAS 20.00

7.5025.00 57.5020/04/1972 303 Lista de Espera2021110913 CLAUDINEA FERREIRA BERNARDO PEIXOTO 25.00

7.5025.00 57.5023/04/1990 304 Lista de Espera2021113287 ESTHER VIANA DE OLIVEIRA 25.00

10.0025.00 57.5001/08/1979 305 Lista de Espera2021112854 ELLEN DA SILVA RANGEL 22.50

12.5025.00 57.5015/08/1979 306 Lista de Espera2021105755 IGOR DA SILVA PINTO 20.00

15.0022.50 57.5007/11/2000 307 Lista de Espera2021112444 HAYFILLAN 20.00

7.5020.00 57.5023/10/1976 308 Lista de Espera2021121286 JANAINA DA SILVA TOMAS 30.00



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

10.0017.50 57.5007/08/1977 309 Lista de Espera2021106227 RAQUEL HULDA DOS SANTOS PINTO DE SOUZA 30.00

15.0017.50 57.5015/03/1997 310 Lista de Espera2021100984 TASSILA HELENA GALDINO FERREIRA 25.00

17.5012.50 57.5027/04/2001 311 Lista de Espera2021116917 ANA CAROLINA CARVLHO SANTOS 27.50

10.0027.50 56.2524/06/1999 312 Lista de Espera2021102223 ESTHER BARROSO DA SILVA 18.75

5.0025.00 55.0005/02/2000 313 Lista de Espera2021100928 BRUNA PEREIRA QUEIROZ 25.00

7.5022.50 55.0005/04/1999 314 Lista de Espera2021118844 LAILA ALMEIDA DA CRUZ 25.00

7.5020.00 55.0020/12/1995 315 Lista de Espera2021104018 NATALIA DOS SANTOS CARNEIRO RANGEL 27.50

12.5017.50 55.0009/07/2001 316 Lista de Espera2021104531 YASMIN RIBEIRO MACHADO DE SOUZA 25.00

15.0017.50 55.0029/03/1999 317 Lista de Espera2021104041 LUCAS SILVA CORREA 22.50
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10.0025.00 53.7508/12/1972 318 Lista de Espera2021118081 ANA MARCIA DA CONCEIÇÃO PEIXOTO 18.75

12.5025.00 53.7501/08/2001 319 Lista de Espera2021107044 ANA KAROLINA OLIVEIRA BARRETO 16.25

10.0022.50 53.7513/10/1988 320 Lista de Espera2021110535 NATHALIA RODRIGUES RIBEIRO SIQUEIRA 21.25

5.0022.50 52.5005/09/1976 321 Lista de Espera2021103932 IZES BATISTA MEDEIROS 25.00

7.5017.50 52.5020/06/2000 322 Lista de Espera2021108992 LAURA VIEIRA ALEXANDRE 27.50

7.5025.00 51.2521/05/1997 323 Lista de Espera2021121593 TALIA MAIA CRISPIM 18.75

17.5020.00 51.2524/04/1989 324 Lista de Espera2021114327 CARLA GRACIELE COSTA DOS SANTOS 13.75

10.0027.50 50.0025/05/1990 325 Lista de Espera2021110104 VALDICEIA MESQUITA RANGEL AREAS 12.50

17.5022.50 50.0013/01/2001 326 Lista de Espera2021119246 LAURA PESSANHA TEIXEIRA 10.00
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10.0020.00 50.0019/06/1982 327 Lista de Espera2021104861 ANA CARLA ANASTÁCIO ESPÍRITO SANTO 20.00

10.0020.00 50.0019/06/1994 328 Lista de Espera2021121624 PRÍSCILA DA CONCEIÇÃO BOA MORTE RIBEIRO 20.00

15.0020.00 48.7512/10/1989 329 Lista de Espera2021105310 ELEN APARECIDA SANTIAGO ALVES 13.75

17.5012.50 48.7520/04/1995 330 Lista de Espera2021118485 ELAINE TELLES DA SILVA 18.75

2.5025.00 47.5002/07/1997 331 Lista de Espera2021103606 LAYRRANA DA SILVA EREDES 20.00

2.5020.00 47.5008/11/2000 332 Lista de Espera2021117481 THAYNNA  DE OLIVEIRA ABREU 25.00

12.5020.00 47.5027/11/1979 333 Lista de Espera2021105547 PATRICIA DE AZEVEDO MOREIRA 15.00

7.5022.50 46.2513/01/1977 334 Lista de Espera2021104795 ROBINSON ARAUJO CORDEIRO 16.25

12.5022.50 45.0026/01/1997 335 Lista de Espera2021105146 JULIANA RIBEIRO SALVADOR 10.00



Mat.Candidato

Instituto de Educação Professor Aldo Muylaert - ISEPAM (Campos Goytacazes)

Licenciatura em Pedagogia

Noite

Port.

UNIDADE DE ENSINO:

SEGMENTO:

VAGA PARA TURNO:

Nota Final

Período de Matricula por e-mail de: 04/05/2021 até 05/05/2021 - Matrícula Presencial apenas no dia 06/05/2021 na unidade de ensino em que está ocupando vaga para estudar

Inscrição Data Nasc. Classificação Situação

SR-Sem ReservaTIPO DE VAGA:

Red.

EDITAL 2021 - 06 - VESTIBULAR

2ª RECLASSIFICAÇÃO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação
Fundação de Apoio a Escola Técnica

10.0017.50 45.0027/09/1991 336 Lista de Espera2021117189 TAMARA DOS SANTOS 17.50

7.5012.50 45.0003/10/2002 337 Lista de Espera2021111924 TAYNARA SIQUEIRA DOS PASSOS DA SILVA 25.00

5.0020.00 43.7519/02/1996 338 Lista de Espera2021109879 WANESSA MARIA DE SOUSA MINHOZ 18.75

7.5025.00 42.5016/08/1976 339 Lista de Espera2021116233 CARLA MARA GOMES MARVILLA 10.00

5.0020.00 41.2529/11/1976 340 Lista de Espera2021108820 FLÁVIA CRISTIANE DA SILVA DO ROSÁRIO TAVARES 16.25

10.0015.00 37.5017/04/1954 341 Lista de Espera2021120763 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA AGUIAR DA CONCEIÇÃO 12.50

12.5012.50 37.5023/03/1996 342 Lista de Espera2021118652 BRUNA ALVES PEREIRA 12.50

10.0010.00 36.2518/12/1999 343 Lista de Espera2021111273 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 16.25


